POLEDNI NABIDKA

7.10.-11.10.
PONDELI

Polévka
Polévka ze zelenych fazolek sypana opecenou pancettou
Hlavni jidlo

Maccheroni dle Séfkuchare ( krdti maso, jemna medovohor¢ci¢na
omacka)

UTERY

Polévka

Bors¢ s hovézim masem

Hlavni jidlo

Noky se Sunkou, hribky a parmazdnem

STREDA

Hlavni jidlo

Kureci vyvar se zeleninou a nudlemi

Lasagne Kmotra ( s mletym masem, mozzarellou, raj¢aty a
parmazanem)

CTVRTEK

Polévka

Dynova polévka s prazenymi seminky

Hlavni jidlo

Candat na masle a salvéji, peCené bataty a brambory

PATEK

Polévka
Hlivova gulasovka
Hlavni jidlo

Veprové maso dusené s korenovou zeleninou na ¢erveném ving,
bramborové noky

(alergeny k nahlédnuti u obsluhy)

39,-

149,-

39,-

149,-

39,-
149,-

39,-

169,-

39,-

159,-



ALERGENY

7.10.-11.10.
PONDELI

Polévka
Polévka ze zelenych fazolek sypana opecenou pancettou
Hlavni jidlo

Maccheroni dle Séfkuchare ( krdti maso, jemna medovohor¢ci¢na
omacka)

UTERY

Polévka

Bors¢ s hovézim masem

Hlavni jidlo

Noky se Sunkou, hribky a parmazdnem

STREDA

Hlavni jidlo

Kureci vyvar se zeleninou a nudlemi

Lasagne Kmotra ( s mletym masem, mozzarellou, raj¢aty a
parmazanem)

CTVRTEK

Polévka

Dynova polévka s prazenymi seminky

Hlavni jidlo

Candat na masle a salvéji, peCené bataty a brambory

PATEK

Polévka
Hlivova gulasovka
Hlavni jidlo

Veprové maso dusené s korenovou zeleninou na ¢erveném ving,
bramborové noky

1,7,9

1,3,7,10

1,7,9

1,3,7

1,7,9

1,4

1,7,9

1,3,7,9
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